[image: image1.png]

	REQUERIMENTO Nº 268/2011

AUTORIA: Vereador CLÓVIS DE PAULA

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, que seja informado a esta Casa de Leis se existe uma ambulância do SAMU destinada para Campo Novo do Parecis, à disposição em Tangara da Serra.

          JUSTIFICATIVA

Somos sabedores que existe uma carência muito grande em nosso Município quando se trata de ambulância.

Diante do exposto, gostaríamos de ser informados se realmente existe esta ambulância parada em Tangará da Serra e se existe,  quais as dificuldades encontradas para que esta ambulância fique à disposição da Secretaria Municipal de Saúde de Campo Novo do Parecis.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, em 28 de março de 2011.

                                         Vereador CLÓVIS DE PAULA

	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                  Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                   Ver. Edlamá Batista Marques